Item magis dédit dicte Anne unam vestem forratam3 nobilis coloris et pre
missa legavit dicte Anne post obitum ipsius testatoris. 

Item magis legavit Anne, eius uxori, unam plateam terre4 en laz ChandoU 
linaz pro conficiendo unum curtile sufficiens et unam canaperiam amplitudine 
seminis unius cum dimidia fichillinata sub condicione premissa. 

Item instituit Thome, filio Johannis Allacris, in tutorem, videlicet Petrum 
Fawier, mercatorem seniorem, incolam Sedunensem, quem rogat 5-et omnia lega-
ta superius facta cum honore et onere supportando-5 etc. 

In ceteris vero bonis suis sibi ordinavit suos heredes, quibus jure hereditario 
pervenire possent et /S. 90/ debent. 

Item idem testator dixit, quod Clemens, eius filius illegittimus, habuit et 
recuperavit ab ipso testatore, videlicet L13 [?] libras, quas voluit debere deffalcari 
de sua rata bonorum perveniendorum ad tenorem quittancie recepte per Johannem 
Rong, notarium. 

Revocans et hoc vult valere debere secundum franchesias civitatis Sedu
nensis et statuta patrie Vallesii. 

Testes: Andreas Ciaret, Clemens Schelbetter, Johannes Caloz6. 
Actum Seduni in domo habitationis ipsius testatoris, die XIX mensis octo-

bris, anno Domini millesimo Ve LXmo primo. 
Johannes Borcardi, notarius. Christoforus Sartoris, notarius. Michael Ru-

mieri, notarius. 

3 Fprratus, furratus = mit Pelz oder Fell gefüttert. 
4 Über der Zeile von gleicher Hand nachgetragen. 
55 Zusatz von gleicher Hand am Ende der Seite. 
6 Gefolgt von gestrichen Johannes ... [Familienname nicht mehr lesbar]. 
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2 

7565, 10. Juli, Sitten, im Haus des Kodizillators. 

Kodizill des Hans Indenbechen, Burger von Sitten und alt Vizelandeshauptmann. 

ACS, Min. A 302, S. 359-362 (Notariatsminute) 

Codicillus providi viri Hans Indembechen [!], civis et olim viceballivi 
Sedunensis. 

Anno Domini millesimo quingentesimo sexagesimo quinto, indictione octa-
va et die décima mensis julii, in mei notarii etc. fuit personaliter constitutus provi-
dus vir Hans Indembechen [!], civis et olim viceballivus Sedunensis, qui compos 
mente, sensu, loquela et intellectu per Dei omnipotentis gratiam et in sua bona 
memoria existens, reminiscens et ad sui memoriam reducens olim a quatuor vel 
quinque annis citra vel circa suum ultimum testamentum nuncupativum fecisse et 
condidisse, cum tarnen voluntas hominis sit ambulatoria usque ad mortem7-muta-
ta voluntate-7 circa quedam, que in dicto suo ultimo testamento non continentur, 
per présentes codicillos vul[t], jubet et ordinat in hunc sequentem modum: